СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 июня 2021 г.     № 96/4                                              с. Хоперское
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района,

Совет депутатов Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Хоперского

муниципального образования

Е.М.Инкин

                                                                                   Приложение к Решению Совета
                                                                                                          Хоперского

                                                                                                              муниципального образования

                                                                                                     от  07.06.2021 г. № 96/4

Перечень объектов,

в отношении которых планируется концессионное соглашение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Балансовая стоимость

 (в рублях)
	Износ

(в рублях)
	Остаточная стоимость (в рублях)

	1. 34
	Водопровод
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Хоперское
	Протяженность 28100 м, из которых чугунные трубы – 22300 м, асбестоцементные трубы – 2500 м, полиэтиленовые трубы – 3300 м.

Год постройки 1979, 1989
	65640,64
	65640,64
	0,00

	2. 54
	Артезианские скважины № 1,   № 2, № 3
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Хоперское
	Глубиной 150 м.

Год постройки 1979.

Насосная станция площадью 6,1 кв. м
	94214,15

383060,87

162661,00
	94214,15

383060,87

162661,00
	0,00

0,00

0,00